»REFEITUrlA DE ••

PATROCINIO '
u",Ao , •••• ,,'opREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N.o 3.578 DE 12 DE ABRIL DE 2019

ALTERA O DECRETO W 3.345/2017 QUE

NOMEIA MEMBROS PARA INTEGRAR O

COMITÊ REGULADOR DOS SERViÇOS DE

SANEAMENTO BÁSICO DO MUNiCíPIO DE

PATROcíNIO, MINAS GERAIS,

o Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais; DECRETA:

Art. 1° Modifica a letra "a" do art.. iOdo Decreto 3,345/2017

passando a vigorar com a seguinte redação:

"Art, 1° (,.,)"

a) Ronaldo Correia de Lima, para exercer a função de presidente;

(...)

Art. 2° - Este decreto entrará em v'gor na data de sua publicação.

1

	00000001